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Generalforsamling i Tyrsted Høj li 
Den 26. februar 2025 afholdtes der generalforsamling i Grundejerforeningen i Tyrsted-Uth's sognegård. 

Bestyrelsesmedlem Søren-Henrik byder velkommen til de fremmødte på vegne af bestyrelsen. 

Pkt. 1: valg af dirigent 

Bestyrelsen meddelte, at de havde valgt at stemme Jesper Thomsen som dirigent. Han bliver 

enstemmigt valgt af generalforsamlingen. 

Dirigenten konstaterede at indkaldelsen var udsendt rettidigt, hvorved generalforsamlingen var gyldig 

og lovlig varslet. 

Dirigenten gik derefter videre til næste punkt på dagsordenen, der var beretning fra bestyrelsen. 

Pkt 2. Bestyrelsesmedlem Søren-Henrik Kongsgaard læser årsberetningen op. 

I. denne informeres om overtagelsen fra Hybel. Hvordan der er indgået aftale med entreprenør OK 

Nygaard om pleje af grønne arealer og vintervedligeholdelse. I den forbindelse gjordes opmærksom 

på, at det var billigste løsning af flere indhentede tilbud. 

Der berettedes desuden om ba11kaftale hos Arbejdernes landsbank og en forsikringsløsning hos Vejle 

Brand forsikring. Her blev grundej~rforeningens medlemmer gjort opmærksom på muligheden for et 

uforpligtende forsikringstjek, der ~il afstedkomme en sum penge til foreningen. 

Dernæs~ rapporteres om vores fælles ansvar for de grønne områder - særligt under våde forhold. 

Legeplad'sen og multibanen var opført uden byggetilladelse og ibrugtagningstilladelse, hvilket 

bestyrelsen fik bragt i orden. Frivillige kræfter fik udskiftet nettene på multibanen, så de igen blev 

funktionsdygtige. 

Søren-Henrik opgjorde status for bestyrelsen ved årets afslutning, hvor den bestod af 5 medlemmer og 

henstillede til at flere meldte sig til arbejdet. 

Et budget for 2025 var udarbejdet, hvor særlig en nyoprettet vejfond benævnes. 

Bestyrelsen var fortsat i gang med årsgennemgang af vejene i samarbejde med Hybel og Land og Plan 

og manglede på daværende tidspunkt fortsat de sidste færdigmeldinger på udbedringer. 

Sør~n-Henrik henviste til foreningens hjemmeside, som alle grundejere opfordredes til at holde sig 

ajour på - tyrstedhoejll.dk 

Til slut udtrykkes et tak for det forgangne år fra bestyrelsen. 

Pkt. 3. Søren-Henrik Kongsgaard gennemgik det godkendte regnskab for 2024, og fremlagde derefter 

budgettet for 2025, hvor særligt vintervedligehold fremstod usikkert, da antal sne-dage er svære at 

forudse. Tal fra 2024 skulle tages med forbehold, da indgåede aftaler om vedligehold, ikke dækkede 

hele året. 

Søren-Henrik spurgte til, om der var spørgsmål til regnskabet. Der blev fra salen spurgt til, om de 

føromtalte forsikringssummer blev modregnet i policeprisen eller burde fremgå af regnskabet. Det ville 

bestyrelsen kigge ind i. 
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Der blev herefter spurgt ind til om 80.000 kr. er tilstrækkelig I vejfond, hvis ny anlæg af asfalt koster 

+2mio. Hertil svares at det løbende vurderes og justeres til. 

En grundejer kommenterede at der saltes for meget på vejene. Hvortil Søren-Henrik Kongsgaard og 

Søren Cohn-Jakobsen samlet beretter om den indgåede aftale ved OK Nygaard, hvordan deres 

vagttjeneste kører efter OMi, samt at der har været dialog om at indstille saltspreder, så der kun 

anvendes salt på asfalt og ikke græsarmering i videst muligt omfang. 

En grundejer spurgte til dæksel ved Hyrdetasken/Blåklokken, der af flere omgange er justeret på. Her 

kunne bestyrelsen berette, at denne endnu ikke er færdigmeldt hos Land og Plan. 

En grundejer kommenterede på farten af biler rundt på vejene. Flere er istemmende om 

problematikken. Flere henviste til at det i høj grad var postfolk. Flere muligheder diskuteres, herunder 

vej bump. Dirigent Jesper Thomsen henviste her til at punktet gemmes til pkt. 8 eventuelt. 

En grundejer markerede og spurgte til en asfaltrevne, hertil henviste bestyrelsen til at denne også 

manglede færdigmelding og forventedes udbedret. 

Pkt. 4. dirigent Jesper Thomsen gik videre til pkt. 4 og konstaterede at forslaget til kontingent lød på 

følgende: 

Kr. 2.500 pr. enhed årligt. 

Dirigenten konstaterede at kontingentet var vedtaget. 

Pkt. 5. Dirigenten berettede at der ikke var kommet punkter fra foreningens medlemmer. 

Pkt. 6. dirigenten efterspurgte, om nogle af de tilstedeværende kunne være interesseret i at opstille 

som bestyrelsesmedlemmer til bestyrelsen. Der blev stillet spørgsmål fra salen, om hvad omfanget af 

arbejdet var. Her blev der fra bestyrelsen svaret, at det største arbejde var foretaget det forgangne år, 

og at det var forventet at mødefrekvensen ville være ca. x 4-5 årligt. 

Bestyrelsesmedlem Søren-Henrik Kongsgaard appellerede til, at alle veje blev repræsenteret i 

bestyrelsen. 

Der blev valgt tre nye bestyrelsesmedlemmer, hvorfor bestyrelsen nu består af: 

Andreas Kastholt, Blåklokken 14, 8700 Horsens 

Bent Rasmussen, Hyrdetasken 54, 8700 Horsens 

Kenneth Jørgensen. Tusindfryd 28, 8700 Horsens 

Stine Juhl Koch, Tusindfryd 48, 8700 Horsens 

Søren Cohn-Jakobsen, Hyrdetasken 52, 8700 Horsens 

Søren-Henrik Kongsgaard, Hyrdetasken 10, 8700 Horsens 

Tobias Brohus Pedersen, Ærenpris 16, 8700 Horsens 

Pkt. 7. Revisor Peter Katholm modtog enstemmigt genvalg. 

Pkt 8. dirigent henviste til pkt. 8 som eventuel, og om emnet omkring hastighed på vejene skulle 

genoptages. Her kom flere bud fra salen: 

Vejbump 

"Børn på vejen" skiltning 

Omdanne til legevej -15 km/t 
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Parkere på vej/græsarmering for at begrænse fart 

Der blev fra salen af flere omgange kommenteret på trailer på Hyrdetasken der holdt 

uhensigtsmæssigt ift. udsyn og skabte farlige situationer. 

Bestyrelsen lovede at kigge ind i mulighederne. 

Fra salen spurgtes til om knallertkørsel på stierne er tilladt, hvilket det er. 

En grundejer forespurgte på udvidelse af græsarmeringssten ved skarpe hjørner, hvortil bestyrelsen 

svarede, at der var indhentet tilbud herpå, som ved lejlighed kan tages op til vurdering. 

Grundejer fik ordet og talte ind i den nye lokalplan angående omfartsvejen mod havnen. Særligt den 

anførte støjvold vakte modstand. Der opfordredes til at samles i en arbejdsgruppe, hvilket ville blive 

meldt ud efterfølgende på grundejerforeningens facebookside. 

Her tilføjes at alle grundejere kunne gå ind og lave indsigelser mod lokalplanen, der er i høring. 

Dirigent Jesper Thomsen spørger forsamlingen om OK til at hoppe tilbage i dagsordenens pkt. 6, da 

grundejer Nick må trække sig fra bestyrelsen pga. interessekonflikt, hvortil Andreas Kastholt meldte 

sig. 

Hvilket betyder at Adnan lmsirovic udgik, et stort tak skal lyde for hans indsats det forgangne år. 

Dirigent vender tilbage til pkt. 8. 

Grundejer spurgte til referat, hvilket bestyrelsen kunne fortælle, bliver lavet efter afholdt 

generalfo}~amling og uploades til foreningens hjemmeside. 

Grundejerforespurgte m1,1ligheden for at samarbejde med grundejerforeningen Tyrsted Høj om aftale 

med OK Nygaard, og dertil foreslås abonnements løsning-bestyrelsen ville kigge ind i det. 

Dirigenten konstaterede afslutningsvis, at punkterne i dagsordenen alle var behandlet. Dirigenten 

takkede herefter af for generalforsamlingen. 

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at takke Dan bolig Horsens for drikkevarer til 

generalforsamlingen. 

Jesper Thomsen 

Refere~F 
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